

PACHET BIROTICA

I.D.: 43051333

Data publicarii	10.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.728,20 RON - 1.728,20 RON

Descriere: Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu DOSPLINR BUC 100.0 0.31 31.0 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis DOSPLINA BUC 100.0 0.31 31.0 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set Noki FOLDOCA4 SET 22.0 4.80 105.60 CAPSE 24/6 NOKI CAPSE246 BUC 300.0 0.65 195.0 SFOARA RAFIE 200G 217550 BUC 62.0 8.50 527.0 Plic cu burdof 250 x 353 x 50 mm 33400.01B BUC 150.0 0.42 63.0 Banda corectoare 5 mm X 8 m Centrum 84574 BUC 20.0 2.95 59.0 Dosar alb plic carton Arhi DOSPLICS BUC 50.0 0.31 15.50 DOSAR SINA GOLDPAPER DOSSINGOLD BUC 50.0 0.29 14.50 Tus pentru tusiera Kores albastru K30002 BUC 10.0 3.18 31.80 Tus pentru tusiera Kores negru K30001 BUC 10.0 3.18 31.80 BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC TRANSPARENATA 4866UTR BUC 6.0 1.75 10.50 Capsator 30 coli NeXxt Series 5502 Leitz albastru E55020035 BUC 1.0 55.0 55.0 Perforator metalic 35 coli Advance Maped 630311 BUC 1.0 31.0 31.0 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE rosu EXTE804 BUC 6.0 4.15 24.90 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru EXTE802 BUC 6.0 4.15 24.90 Plic C4 GPV siliconic, 25 plicuri/set 193032 SET 2.0 5.12 10.24 Plic C6 GPV siliconic, 25 plicuri/set 113032 SET 6.0 1.62 9.72 Caiet cu spira A4 80 file X.Book aritmetica HZ11215522 BUC 10.0 5.20 52.0 Caiet cu spira A4 80 file X.Book dictando HZ11215555 BUC 10.0 5.20 52.0 Plic C5 GPV siliconic, 25 plicuri/set 143032 SET 2.0 2.75 5.50 Agrafe pentru birou 50 buc/cutie 78 mm MS-D116 CUT 20.0 1.95 39.0 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 28 mm
